TANZ DICH FREI

Das TSZ Stuttgart-Feuerbach ladt Dich ein
zum Aktionstag ,Tanz Dich frei”.

Von Ballett bis Standard, von Jazz bis Latin Fit:
Finde heraus, was Dir Spafl macht.

Besuche uns am Aktionstag am

Samstag, 21.05.2022 von 10.00 -15.30 Uhr

und entdecke mit unseren erfahrenen Trainerlnnen
Dein neues Hobby.

Wo: TSZ-Stuttgart Feuerbach, Triebweg 75, 70469 Stuttgart

Fir Kaffee, Kuchen und sonstige Getranke ist gesorgt.
Die Veranstaltung findet unter den dann giiltigen Pandemieregelungen statt.
Eine Anmeldung ist nicht erforderlich.
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tsz-stuttgart.de

Programm am Aktionstag
Samstag, 21.05.2022 von 10.00 -15.30 Uhr

Zeitplan:

10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30

Kindertanzen Standard und Latein mit Elina
Jazz Kids mit Jana

HipHop

Ballett Kinder mit Karolina

Jazz &Modern mit Marilena

Pause mit Verpflegung

Jazz &Modern mit Marilena
Ballett Erwachsene mit Karolina
HipHop

Jazz Kids mit Jana

Latin Fit mit Elina

Wir freuen uns auf Euch!
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